
 

Skuru IK Simning söker ny tränare 

Vill du vara del av vår fina gemenskap med mer än 100 år av 

idrottskultur i bagaget? Sök då denna tjänst som simtränare 

för en av våra äldre tävlingsgrupper. 

Vi söker dig som är simtränare idag med rätt anpassad 

utbildning för uppdraget. Du skall vara fokuserad på att få 

gruppen att utvecklas men samtidigt ha god förmåga för att se 

varje enskild simmares behov. Du är kommunikativ och kan uttrycka dig väl både muntligt 

och skriftligt. Du förstår att kommunikation med simmare är lika viktig som kommunikation 

med deras föräldrar. Du har god samarbetsförmåga och ett kreativt tänk när det gäller 

simträning.  

Omfattning; Ca. 30 % - tillsvidare, 3 månaders provanställning 

Startdatum; Enligt överenskommelse 

Lön; Enligt överenskommelse 

Tjänsten är en tränartjänst med fokus på simträning och tävling. Viss administration ingår 

såsom planering av läger och anmälningar till tävlingar. Tjänsten är på 30 % och följer 

verksamheten vilket innebär oreglerad arbetstid och innefattar morgon- (till viss del), kvälls- 

& helgtider. Det finns chans till utökad tid på sikt. 

Om Skuru IK Simning 

Skuru IK är en flersektionsförening som bildades 1922 med hemvist i Nacka öster om 

Stockholm. Föreningen har tre idrotter på programmet: Basket, Handboll och Simning. 

Föreningens kansli ligger i Skurustugan på Värmdövägen 339 i Nacka. 

Skuru IK Simning är en förening med fokus på att få simmare att hålla på med sin idrott så 

länge det bara går. Klubben har ett brett spann av olika nivåer, från simskola, teknikgrupper, 

tävlingsgrupper till Masters. Klubben har i dagsläget även Sum-Sim-, JSM och SM-simmare. I 

somras tog klubben sin första SM-medalj. 

Om rekryteringsprocessen 

Sista ansökningsdag är 2023-10-31. Vi behandlar ansökningar löpande och kan komma att 

tillsätta tjänsten innan ansökningstiden gått ut så sök redan idag! 

Ansökan skickas till: john.sjolund@skuruik.se 

Eventuella frågor tas med Huvudtränare John Sjölund via e-post. 
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